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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
OK.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvorledes varer
modtages og spores på batchnumre gennem produktion, OK.
Følgende procedurer er kontrolleret: varemodtagelse og
færdigvarekontrol, OK.
Virksomheden har mundtligt redegjort for
tilbagetrækningsprocedure, OK. Vejledt om at
Fødevarestyrelsen ved en tilbagetrækning skal informeres.
Virksomheden har mundtligt redegjort for
sporbarhedsprocedure - dokumenter ikke fremlagt.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer fra leverandører.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at
fødevarekontaktmaterialer ledsages af en EU -godkendt
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
godkendt overensstemmelseserklæring i henhold til
EU-lovgivning: 1935/2004 og 11/2011 for naturplastgranulater
og farvede plastgranulater, herunder oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de hurtigst muligt vil få bragt dokumentationen i
orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer til kunder.
Følgende er konstateret: Det fremgår ikke af virksomhedens
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overensstemmelseserklæring for naturgranulater at produktet er produceret i henhold til GMP-forordning
2023/2006. Ligeledes mangler identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, til og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden oplyser, at de hurtigst mulig vil få
dokumentationen bragt i orden.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.


